
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica
Reg. Gen. N° 200 lì 19-06-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica
Reg. Part. n. 101 del 19-06-2014

Oggetto: Revoca dell'Atto di Liquidazione n. 196 del 18/06/2014 avente per oggetto: " art.
92 D. Lgs 163/2006 incentivo al personale "U.T.C." per il progetto pubblico "
per la realizzazione di una elisuperficie nell'ambito del programma regionale di
reti infrastrutturali eliportuali. Liquidazione.  CIG 34782842C2"

Il Responsabile dell'Area

Premesso:

che per mero errore materiale è stato adottato l’atto di liquidazione in oggetto, dalla lettura
del quale si evince che non si tratta di un atto di liquidazione ma di un atto di impegno da
adottare con determina dirigenziale;
che occorre quindi revocare l’atto in oggetto per regolarizzare il procedimento e procedere
all’adozione degli atti conseguenti;

Visto l'atto sindacale di nomina dell’ing. Antonino Seminara quale Responsabile Area Tecnica LL.
PP. - Urbanistica;

Visto il vigente O.EE.LL. della regione Sicilia  nel testo coordinato delle leggi regionali relative
all'ordinamento degli enti locali pubblicato nella G.U.R.S. n. 20/2008 suppl. Ordinario;

DETERMINA

di revocare l’Atto di Liquidazione n. 196 del 18/06/2014 avente per oggetto: “ art. 92 D. Lgs
1.163/2006 incentivo al personale "U.T.C." per il progetto pubblico " per la realizzazione di una
elisuperficie nell'ambito del programma regionale di reti infrastrutturali eliportuali. Liquidazione.
CIG 34782842C2”;
di riservarsi l’adozione degli atti conseguenti alla regolarizzazione del procedimento;

2.di trasmettere copia del presente Atto al Servizio Finanziario del comune per i provvedimenti di
3.competenza.

Il Responsabile
dell’Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica

(Ing. Antonino Seminara)


